
UCHWAŁA Nr XI/42/15
Rady Miejskiej Mieroszowa
z dnia 29 czerwca 2015 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr VIII/23/15 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 marca 2015 roku
                   w sprawie uchwalenia Statutu Mieroszowskiego Centrum Kultury.

Na podstawie na podstawie art.  18 ust. 2 pkt.  15 ustawy z dnia 18 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( j.t. Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) w związku z art. 9 ust. 1 i 2, art. 13 ust. 1 i 2 i art. 15  
ust. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej
( j.t. Dz. U. z 2012 roku poz. 406 ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:
 

§ 1

W Uchwale Nr VIII/23/15 Rady Miejskiej w Mieroszowie z dnia 31 marca 2015 roku
w sprawie uchwalenia Statutu Mieroszowskiego Centrum Kultury wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
,,  1.  Centrum może prowadzić  na  zasadach określonych w odrębnych przepisach działalność
gospodarczą związaną ze statutowymi celami Centrum w następujących formach: 

1)  organizowanie  spektakli,  seansów  filmowych,  koncertów,  spotkań,  wystaw,
ekspozycji, zawodów, konkursów oraz imprez oświatowych i plenerowych;

2) prowadzenie kółek, zespołów i sekcji zainteresowań, a także ognisk pracy artystycznej;

3)  organizowanie  festiwali,  imprez  rozrywkowych  i  rekreacyjnych  oraz  przeglądów,
zawodów i konkursów;

4)  szkolenie  kadry  instruktorów i  kierowanie  ich  do prowadzenia  zajęć  kulturalnych  
lub sportowych; 

5) organizowanie wycieczek, rajdów, imprez sportowych i rekreacyjno-krajoznawczych;

6) organizowanie wypoczynku dzieci, młodzieży i dorosłych;

7)  świadczenie  usług  fotograficznych,  filmowych,  plastycznych  oraz  innych  z  zakresu
kultury;

8)  prowadzenie  kursów,  szkoleń,  warsztatów  i  form  doskonalenia  oraz  działalności
instruktażowo-metodycznej;

9) wynajem obiektów lub innych lokali, obiektów bazy sportowej, wynajmem sprzętu;

10) organizowanie imprez zleconych;

11) prowadzenie działalności wydawniczej;

12) prowadzenie sprzedaży artykułów użytku kulturalnego i sportowego;



13) prowadzenie działalności marketingowej wszystkich form działalności Centrum;

14)  prowadzenie  działalności  promocyjnej  poprzez  publikację  materiałów prasowych,
audycji  radiowo-telewizyjnych  oraz  innych  form  propagujących  ważne  wydarzenia
w Gminie Mieroszów;

15) promowanie walorów turystycznych Gminy Mieroszów i miasta Mieroszów;

16)  współpraca  międzynarodowa  w  zakresie  kultury  i  sportu  oraz  współpraca
z miastami partnerskimi;

17) pozyskanie pozabudżetowych środków finansowych na realizację celów statutowych;

18) prowadzenie gastronomii i usług hotelarskich.”

2) uchyla się § 6 ust.2.

3) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Dyrektora  Centrum  powołuje  Burmistrz  Mieroszowa  na  czas  określony  od  3  do  7  lat.
Odwołanie Dyrektora Centrum następuje w tym samym trybie.”

4) w § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4.  Wyłonienie  kandydata  na  Dyrektora  Centrum  następuje  w  drodze  konkursu,  zgodnie
z kryteriami i trybem określonym przez Burmistrza.”

5) w § 10 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4.  Działalność  Centrum  jest  finansowana  z  dotacji,  o  której  mowa  w  ust.  3,  z  dochodów
własnych,  ze  środków  otrzymywanych  od  osób  prawnych  i  fizycznych  oraz  funduszy
zewnętrznych.”

6) uchyla się § 14.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego.



UZASADNIENIE

Projekt  uchwały  został  przygotowany  w  związku  z  wnioskiem  Rady  Miejskiej  Mieroszowa  

z  dnia  29  kwietnia  2015  roku  oraz  w  związku  z  uwagami  inspektora  Wydziału  Nadzoru  i  Kontroli

Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu.


